
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 132/2024 
Burmistrza Susza 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej działki gruntu ozn. nr 118/4 o pow. 

0,2000 ha, położonej w obrębie 0032 Różnowo gm. Susz w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami Uednolity tekst Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Uednolity tekst Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego, poz. 1736 z dnia 8 kwietnia 

2022 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, niezabudowaną 

działkę gruntu, oznaczoną Nr 118/4 o pow. 0,2000 ha, położoną w obrębie 0032 Różnowo 

gm. Susz, zapisaną w księdze wieczystej EL 11/00037962/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 

V Wydział Ksiąg Wieczystych na cele rolne. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


